Fornecimento de eletrodomésticos e eletroeletrônicos, visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Macaé; 

5- Data de assinatura: 18/02/2020; 

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses. 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 60.369,50 (sessenta mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta 

centavos);  

9- Nota de Empenho nº: 001/2020 FECMM 

Macaé (RJ), 18 de fevereiro de 2020. 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 5285-0